
唐县唐河西大洋水库下游段白洋淀补水河道综合治理工程项目管理招标公告唐县唐河西大洋水库下游段白洋淀补水河道综合治理工程项目管理招标公告

1. 招标条件招标条件

本招标项目唐县唐河西大洋水库下游段白洋淀补水河道综合治理工程已由唐县发展和改革局、唐县行政审批局以唐县发改
字[2023]130号、唐行审建招核字【2023】16号批准建设，项目业主为唐县水利局，建设资金来自县财政统筹，出资比例
为100%，招标人为 唐县水利局。项目已具备招标条件，现对该项目的设计进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：2.1工程名称：唐县唐河西大洋水库下游段白洋淀补水河道综合治理工程项目管理； 2.2建设地点：工程治理
起点为风山庄村东、西大洋水库下游管理范围线与唐河河道管理范围线交界处，治理终点为唐县定州县界； 2.3建设规模
及内容：该项目河道治理段总长度12.98km，清淤疏浚长度12.123km，岸坡防护长度3.35km，新建漫水桥一座，新建拦水
坎10座。 2.4招标范围：本项目实施阶段（施工准备阶段、施工阶段、竣工验收阶段、质保期阶段）的管理服务及招标人
安排的与本工程有关的其它工作，包括但不限于工程的施工管理、监理管理、现场管理、工程款支付管理及整理汇编有关
项目资料，对工程合同、质量、进度、安全、信息进行管理与协调，配合本项目的审计、稽查和结（决） 算工作； 2.5项
目管理周期：自合同签订之日起至项目质保期结束之日止。
2.2招标范围：本项目实施阶段（施工准备阶段、施工阶段、竣工验收阶段、质保期阶段）的管理服务及招标人安排的与本
工程有关的其它工作，包括但不限于工程的施工管理、监理管理、现场管理、工程款支付管理及整理汇编有关项目资料，
对工程合同、质量、进度、安全、信息进行管理与协调，配合本项目的审计、稽查和结（决） 算工作；。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:须具备有效的营业执照,在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
3.1.2财务要求:提供 2022 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表。
3.1.3信誉要求:未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购
严重违法失信名单，以开标当天招标人或招标代理的查询结果为准。
3.1.4其他要求:与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一
人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目投标。
3.1.5项目负责人资格要求:具备注册造价工程师证书，同时具备工程类高级及以上职称；并且提供 2022 年 09 月至今任意
三个月的社保证明；
。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 技术成果经济补偿技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。给予经济补偿的，招标人将按如下标准支付经济补偿费
用：0

5.招标文件的获取招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于2023-09-08 09:00至2023-09-14 17:00（北京时间，下同），登录河北省公共资源交易平台
（http://www.hebpr.cn/）、惠招标电子招投标交易平台（http://www.hbidding.com）同时下载电子招标文件。

5.2 招标文件售价0元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

6. 投标文件的递交投标文件的递交



6.1 投标文件递交的截止时间为2023-09-28 09:00:00投标人应在截止时间前通过惠招标电子招投标交易平台
（http://www.hbidding.com）递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易服务平台、惠招标电子招投标交易平台上发布。

8.联系方式联系方式

招标人：
唐县水利局

招标代理机
构：

河北省成套招标有限公司

地址： 唐县仁厚东路 地址： 石家庄桥西区工农路486号
邮编： / 邮编： /
联系人： 刘世佳 联系人： 柴克
电话： 13020807186 电话： 18503296575
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101101&infoid=e4094336a4e5b7967566124cc8bab017&jypt=jypt

	唐县唐河西大洋水库下游段白洋淀补水河道综合治理工程项目管理招标公告

